

Årsredovisning

för

NN.07 Sweden AB

556821-1394

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NN.07 Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06/20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06/20


Torben Wiedenbein Reenberg

Årsredovisning

för

NN.07 Sweden AB

556821-1394

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för NN.07 Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kläder och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat till främst till följd av att bolaget under räkenskapsåret öppnat en ny butik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 597	10 536	8 726	2 550
Resultat efter finansiella poster	634	524	17	26
Soliditet (%)	56,1	59,3	49,8	75,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 448 258	408 332	1 956 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		408 332	-408 332	0
Årets resultat			472 820	472 820
Belopp vid årets utgång	100 000	1 856 590	472 820	2 429 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 856 590
årets vinst	472 820
	2 329 410
disponeras så att i ny räkning överföres	2 329 410
	2 329 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 597 042	10 535 774
Övriga rörelseintäkter		0	1 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 597 042	10 536 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 272 618	-956 390
Övriga externa kostnader		-4 898 552	-4 325 142
Personalkostnader	2	-5 420 853	-4 406 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-374 902	-320 879
Övriga rörelsekostnader		-2 504	0
Summa rörelsekostnader		-11 969 429	-10 008 986
Rörelseresultat		627 613	527 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 709	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 021	-3 546
Summa finansiella poster		6 688	-3 546
Resultat efter finansiella poster		634 301	524 390
Resultat före skatt		634 301	524 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 481	-116 058
Årets resultat		472 820	408 332

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 396 211

1 085 565

Summa materiella anläggningstillgångar

1 396 211

1 085 565

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

180 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

180 000

Summa anläggningstillgångar

1 396 211

1 265 565

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

353 083

Övriga fordringar

661 343

294 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

663 131

550 105

Summa kortfristiga fordringar

1 324 474

1 197 470

Kassa och bank

Kassa och bank

1 609 851

834 737

Summa kassa och bank

1 609 851

834 737

Summa omsättningstillgångar

2 934 325

2 032 207

SUMMA TILLGÅNGAR

4 330 536

3 297 772

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 856 590

1 448 258

Årets resultat

472 820

408 332

Summa fritt eget kapital

2 329 410

1 856 590

Summa eget kapital

2 429 410

1 956 590

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

698 825

729 610

Övriga skulder

578 657

81 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

623 644

529 883

Summa kortfristiga skulder

1 901 126

1 341 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 330 536

3 297 772

2025062338945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 580 908	1 483 534
Inköp	685 548	97 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 266 456	1 580 908
Ingående avskrivningar	-495 343	-174 464
Årets avskrivningar	-374 902	-320 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-870 245	-495 343
Utgående redovisat värde	1 396 211	1 085 565

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Avgående fordringar	-180 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	180 000
Utgående redovisat värde	0	180 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är NN.07 Aps med organisationsnummer 30578899 med säte i Köpenhamn.

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Torben Wiedenbein Reenberg
Ordförande

Carl Gustaf Adolf Modin

Anders Rahr Andersen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl-Johan Regell
Auktoriserad revisor

2025062338948



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

19.06.2025 11:47

SENT BY OWNER:

Olivia Johansson · 18.06.2025 08:28

DOCUMENT ID:

HkktnA1Ell

ENVELOPE ID:

rkCu201Neg-HkktnA1Ell

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 556821-1394 NN.07 Sweden AB 2024-01-01-2024-12-31.pdf

7 pages

SHA-512:

7ee136e561b72ed4b5a29eccc6c290972572e6cc6aea
d773936c8557ea3608da267a0e3b279006d9851b016bd
d88bba1111c42817e6638a7a71f0e668d4e26

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025062338949

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Torben Wiedenbein Reenberg torben@nn07.com	✍️ Signed Authenticated	18.06.2025 08:42 18.06.2025 08:41	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 27/05/85) IP: 188.180.121.14
Anders Rahr andersrahr@nn07.com	✍️ Signed Authenticated	18.06.2025 16:15 18.06.2025 15:50	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 12/04/82) IP: 188.180.121.14
ADOLF MODIN adolf@nn07.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 08:28 19.06.2025 08:13	eID High	Swedish BankID (DOB: 1989/10/28) Swedish BankID (SSN: 198910281412)
Carl-Johan Regell carl.johan.regell@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:47 19.06.2025 11:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/06/20) IP: 151.177.29.147

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
